AKTURA

20001430

Ing. Jozef Novak - POLYGRAFIA

A. Kmetfa ¢. 4
071 01 Michalovce

ICO: 10717013
DIC : 1020662434
IC DPH :

Uset 3658717810
IBAN : SK5283300000003658717

Banka Fio banka

Zapisany v OR O8 Kosice |., oddiel Firm. viozka &. 1556/V

Objednavka :

Sposob uhrady : 20001430

0308

Variabilny symboi
Konstantny symbol :

Prevodny prikaz

Déatum
vyhotovenia

14.1.2020

Datum vzniku
danovej povinnosi

14.1.2020

Splatnost
najneskdr do

28.1.2020

Koredpondentna adresa :

Stredna odborna skola sv.Cyrila a Metoda

Tehliarska 2
071 01 Michalovce

Odberatel :

ICO : 31942369
DIC : 2020740084
IC DPH :

Stredna odborna skola sv.Cyrila a Metoda

Tehliarska 2
071 01 Michalovce

Fakturujeme Vam za tlac:
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Nie sme platci DPH.

L

Vyhotovit : Prevzal :

Administra

Oslobodené od DPH

Celkova suma
Uhradené zalohami
Zostava uhradit

K uhrade :

20,00
0,00
20,00

0,00
0,00
0,00

20,0

20,00
0,00
20,00

EUR

Dvadsar EUR

602,52 Sk

Konverzny kurz ; 30,1260 SK'EUR

FAKTURY Plus - & Rastisiav Korytir, 2005-08 - hitp://www.riceoft.sk




